СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №3
С.Малые Меми                                                                             от 15 января 2015 г.

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения  №10 от 15.12.2011г. «Положение о муниципальном земельном контроле на территории Маломеминского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

   В связи с изменениями вопросов местного значения поселений Совет Маломеминского сельского поселения  решил:
   Решение  от 15.12.2011г. №10 «Положение о муниципальном земельном контроле на территории Маломеминского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»,  (с изменениями внесенным решением Совета от 20.06.2014 г. №13)   признать утратившими силу.

Глава  Маломеминского   сельского
поселения  Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан:                                              Т.А.Алексеева.